
Farmapark u Toma, Ledce
Kraj: Plzeňský Okres: Plzeň-sever

GPS souřadnice: 49.811068N, 13.344821E Adresa URL: www.farmaparkutoma.cz

Facebook: www.facebook.com/FarmaparkuToma/posts/194380423130897

Farmapark u Toma najdete 4 km od Plzně v areálu Krmiva u Toma, kde vytvořili místo, kde si odpočinete a
můžete si užít zvířátka. Za většinou zvířátek můžete vstoupit do ohrady.
Na návštěvníky tu čeká spousta zvířátek, zábava a poznání.   Farmapark u Toma nabízí
projížďky na ponících, komentované krmení i prohlídky farmaparku na míru pro skupiny. Ve Farmaparku
také najdete dětské hřiště, klidové zóny, vytápěnou pergolu, nechybí bistro s nápoji a jídlem.
Návštěva Farmaparku je vhodná pro všechny věkové kategorie.
Dobře přístupné autem i na kole, parkování v areálu zdarma.Vstup se psem povolen (na vodítku,
nevstupovat do výběhů, neohrožujte/nestresujte prosím zvířátka).
Otevírací dobaCeloročně 365 dní v roce, každý den včetně svátkůBřezen - říjen od 8:00 až do
19:00 hodinListopad - únor od 9:00 až do 17:00 hodin
VstupnéRodinné (2 + 1) – 150 KčRodinné (2 + 2) – 190 KčRodinné (2 + 3) – 210 KčDospělí – 90
KčDítě do 15 let / ZTP / důchodci – 40 KčDítě do 1 roku – zdarmaPejsci a parkovné –
zdarmaRodinné (2 + 2) roční vstupné – 1 990 Kč
Projížďky na ponícíchProjížďky je možné zakoupit bez problémů až na místě. Nicméně
doporučujeme nákup předem (zakoupením produktu na e-shopu), nebo ideálně nákup i s rezervací
termínu. A to zejména, pokud plánujete náš farmapark navštívit ve vytíženější dny a hodiny (víkendy,
farmářské trhy apod.).

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/body-zajmu/1635/farmapark-u-toma-ledce/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 2.6.2024 22:18:31


